
  Региональная Башкирская Футбольная Лига
  Протокол матча   Футзал.Первый С / Регулярный чемпионат

  Дата и время проведения   04 февраля 2026 22:30   Место проведения   ФОК Приозерный

  UFA-BULLS   БНГФ

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Боровцов Семён
Гайфуллин Вадим
Галиуллин Марат
Гизатуллин Артур
Гирфанов Руслан
Евдокимов Дмитрий
Каюмов Дан
Мамоян Роман
Мирасов Богдан
Насретдинов Ильнур
Разяпов Артур
Терегулов Альберт
Тимиркаев Аскар
Хайбрахманов Айнур
Хасанов Ильдар
Ярмухаметов Багир

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

5 Ахмадеев Тимофей
Бадмаев Арсланг
Биктимиров Тимур
Галаутдинов Ильдан

6 Задирей Вячеслав
Изиляев Руслан
Ильмурзин Михаил

14 Камалов Данил
Краснихин Вадим
Кутдусов Эдуард
Кутеев Дмитрий
Латыпов Газинур
Мухаметхасанов Вагиз
Мухаметхасанов Самат
Николаев Александр
Салимов Артур
Селезнев Сергей
Ситдиков Эмиль
Смирнов Михаил
Шульга Сергей

  Сотрудник команды Должность   Сотрудник команды Должность

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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